



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

LPR.22P.26.42-5.2018

Warszawa, dn. 11 Lipca 2018 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup wraz z dostawą akcesoriów do monitorowania pulsoksymetrii oraz akcesoriów i akumulatorów do urządzeń medycznych dla Lotniczego Pogotowia Ratunkowego”. Nr postępowania: ZP/8/VI/2018.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z póź. zm.) zwanej dalej Ustawą, udziela odpowiedzi na pytania przesłane przez Wykonawców i dokonuje zmian w treści SIWZ.

I. Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców:

Pytanie 1:

Dotyczy wzoru umowy (par. 6 pkt 5)

- a) Prosimy o zmniejszenie kar umownych do 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień opóźnienia.
- b) W przypadku nie wykonania w terminie obowiązku, o którym mowa w par.4 ust.3 – w wysokości 10 zł brutto za każdy dzień opóźnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany umowy, tj. zmniejszenie kar umownych. Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 2:

Zadanie 1

Dot. Poz. 3, 4, 5.

Czy nie zaszła oczywista pomyłka, ponieważ czujnik SpO₂ Masimo SET LNCS nie występują z podaną przez Zamawiającego długością kabla i Zamawiający ma na myśli:

Poz. 3 – czujnik SpO₂ Masimo SET LNCS dla dorosłych (dla pacjentów o masie >30kg): klips na palec, wielokrotnego użytku, **długość 0,9 m (3Ft)**

Poz. 4 - czujnik SpO₂ Masimo SET LNCS dla dzieci (dla pacjentów o masie 10-50kg): klips na palec, wielokrotnego użytku, **długość 0,9 m (3Ft)**

Poz. 5 - czujnik SpO2 Masimo LNCS miękki dla dorosłych, wielokrotnego użytku, bezpośrednio podłączany, **długość 0,9 m (3Ft)?**

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w formularzu nie wystąpiła oczywista pomyłka, ponieważ Zamawiający nie podawał „długości kabla”. Dodatkowo Zamawiający dopuścił tolerancję podanych w Formularzach cenowych długości do 10% o czym informuje w załączniku nr 2 do SIWZ.

Pytanie 3:

Zadanie 1

Poz. 3, 4, 5, 6, 7.

Czy Zamawiający pisząc „SpO₂ Masimo SET LNCS” ma na myśli czujniki i kable wykonane w technologii Masimo SET, czyli technologii, która nie reaguje na ruch pacjenta - eliminuje wzbudzony sztucznie ruchem pacjenta puls żylny (wysycenie krwi żyłnej), który jest głównym „sprawcą” sztucznego zaniżania saturacji a dzięki tej eliminacji pozwala na precyzyjny pomiar wysycenia krwi tętniczej, co jest celem pomiaru?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli akcesoria wykonane w technologii Masimo SET.

- II. Zamawiający przesługuje termin składania ofert oraz termin wniesienia wadium na dzień **17.07.2018 r.** na godz. **12:30**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.07.2018 r. o godz. 13:00

Zamawiający informuje, że niniejsze odpowiedzi i zmiany treści SIWZ są jej integralną częścią i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z-ca DYREKTORA
ds. Medycznych
Lotnicze Pogotowie Ratunkowe
lek. Tomasz Derkowski